ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația  menționată, să 

executăm__Lucrări de reabilitare energetică a blocului locativ din mun. Chișinău, str. 

Calea Ieșilor nr.51/5: izolare termică, înlocuire tâmplărie și modernizare ascensor.___ 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 631 218,19(trei milioane șase sute treizeci și una mii două sute 

optsprezece lei 19 bani)lei,  

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 726 243,64(șapte sute douăzeci și șase 

mii două sute patruzeci și trei lei 64 bani)  lei. 

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea ordinului de începere a execuției și să terminăm lucrările în